sed augeat nam cū scriptū sit ut prius quis pbandur & sic minister &
 multo an plur ante pbandū ē qui populo in ter cer roz assumitur. Ne
 fiat causa rumpendi sacerdotum malū. Nulla igit contrahit ex curatio. nulla
 potest ēē defensio q̄p̄cancas liquido notū ē q̄ sit in hui rei diligencia & egregi
 sollicitudo doctorū q̄p̄ neophitū ad ordinem uel sacror accedere. Sicut
 aut tunc neophitus dicebatur qui in initio fidei erat conuersione plan
 tatus. sic modo neophitus habendū ē qui repente in religionis habitu planta
 tur ad ammouendos sacror ordinis honores inrepperit. Ordinate ergo
 ad ordinem accedendū ē. Nam causa appōit quid ad rūmaloci fastigia post
 positū gradib; p̄ abrupta q̄rit ascensū & cū idem apt̄ doceat int̄ alia
 sacri ordinis instituta disceptm manū n̄ ēē cui quā citius inponendam.
 Quid scelerius qui diu p̄cipitantiur quā ut exoriantur aūmitate prin
 cipū & ante ēē incipiat ep̄s quā minist̄. Quisq̄ igit sacerdotiū n̄ ad
 elationis p̄p̄a sed ad utilitatem adipisci desiderat. prius uires suas cū eo
 quo ē subditur onere mōiat. ut & impar abstineat & idcūm & u. & iā
 quē sufficere existimat accedat. Abre aut n̄ facim si ad argumētum
 rationale usū rerū in rationabilium colligim. Aptar nāq; edificationib;
 & silur ligna succiduntur. nec tamen uirib; edificu pond inponitur
 nisi hōi uiriditate multoz dietū mora siccauerit & aptar ad necessariū
 usū effecerit. quē si obseruantia forte negligitur citius sup inposita
 mole franguntur & gignit ruinam ad auxiliū res p̄uista. Hinc enim
 & medici quicquā ger̄ de corpore q̄dam adiutoria recentia ad huc
 cū festinatione formata indigenti n̄ offerunt. sed mace
 randa temporib; derelinquunt. p̄ā si in mature q̄s
 dederit dubiū n̄ ē q̄ sit causa periculi res salutar.
 Dicant itaq; discant in officio suo sacerdotes
 quib; animarū credita ē cura seruare
 q̄ diuersarū q̄tū homines docente

ratione custodiant & a propriis se ambitione & non modico saltem pudore susti-
neant. sed ne forsitan ad hunc praue se consueuerint quique quae uelut obiecta
defendere fraternitatisque discreta rationis eos freno coercere & labi-
licitas non permittat. quod quicquid ultione dignum est non ad imitationem sed potius in
exemplum debeat correctionis adduci. praeterea autem quod similiter corrigendum est
patiamini negligentem mittere. nam quod de cuncta munus se. si unum locum per-
nuosus hostis prebeat accessus. Cuius itaque qui in sacro ordine constituti habi-
tare mulieres prohibentur. de quibus ne antiquus hostis humani generis
inimicus exaltetur. Omnium definendum consensus est. ut praeterea quas sacri
canones complectuntur. alias secum mulieres habere non debeant. quae inter-
dicto & si forte aliquibus ad tempus amara est. cessatur quod pro modo ex ipsa
anime utilitate dulcescit. si unde inimicus superare potuit superetur
Nec huius quoque in hac sollicitudinis parte relinquimus. quod de habendis pro parro-
chias concilio patrum prudentia utilitatis causa sancitum est. Unde nequa
inter fratres dissensio nequa in prepositos & subiectos sint fontem discordie
In unum sacerdotem conuenire necesse est. ut de incidentibus causis discrepantia & sic
salubris de ecclesiastica obseruatione conlatio. quatenus dum pro & praeterita
corrigantur & regulam futuram suscipiant. Omnes ubique dominus firmi concor-
dia conlaudat. cui uobis ad eius praesentiam si huius obtemperabitis. scitote quod scrip-
tum est. ubi fuerint congregati duo aut tres in nomine meo ibi sum in medio
eorum. ^{adde} Si ergo dignabitur ubi duo tamen fuerint. quanto magis non deerit
ubi plures conuenerint sacerdotum. & quidem de habendo bis in
anno concilio patrumque regulis statutum est. sed ne
forte aliqua impleri in necessitas non permittat
Semel tamen sine excusatione aliqua decernimus
congregari. & expectatione cunctis nihil praui
nihil praumat inlicitum. Nam plerumque & si
amor iustitiae modum examinis abstinet.

Abliqđ omniū notū ē porreduplicare iudicio. Hanc firmāme obseruantiā
 nr̄i relinquendam posteris teneam & om̄a que ad eruditionē nr̄am sacris
 xp̄icis scriptis meditem. Atq; ad eadem quorūcūq; possum licitem. Cestū
 quippe ē qđ sitoto corde p̄ceptis nr̄is salutarib; oc cupamus omne uitioꝝ labē
 effugim. Quicquid in his quib; edificam̄ in notercim locū sine dubio deceptio
 nr̄ excludim. De his itaq; que superius dictas fraternitatē ur̄am auctore dō
 uolum̄ sinodū ēgregare. Atq; linea reuerentisimo fr̄e nr̄o aregio ep̄o & dīmo
 filio nr̄o c̄rriaco abbte metientib; om̄a qđ sc̄is canonib; sicut p̄dixim̄ sunt aduersa
 districtē sub anathematis inēpositione damnent. id ē ut nullus p̄adi p̄scēdis
 ecclesiasticis ordinib; dare aliquid cōmodū p̄sumat. t̄p̄datis accipere. Neq;
 ex laico habitu q̄s quā repente audeat ad locū sacre regimib; puenire.
 Neq; ut alie mulieres cū sacerdotib; habitent. nisi aequē sacris ut p̄dictū ē ca
 nonib; s̄ p̄misse. De q̄sib; cuncta reuerentisimū fr̄e nr̄o suagrior ep̄s cū om̄i
 sinodo dīmo filio nr̄o c̄rriaco abbate remeante nob; qđ actē fuerint studeat
 nuntiare ut subtilit̄ agnoscentes quid & cū qua cautela t̄qualit̄ sit de c̄r̄a
 ompidō de uita ur̄a ac morib; gr̄as incerrabilē p̄soluam. **AREGIA**
AREGIO **ep̄o** **FRANCIS** **clxxxiii**

Trañnitatis ur̄e afflictio quā de amissione ur̄oꝝ uos hominū habuisse
 cognouim̄. tantū obcausa meritoꝝ iniecit ut qđ nos de duob; caritas unū
 fecit cor nr̄m in ur̄is specialit̄ ur̄i tribulationib; sentirem̄. Sed in hoc
 dolore multū me consolata ē sc̄itatis ur̄e ad animā reducta quā & pati
 enē ferre tristitia & de c̄r̄a morte plebitur alteriur̄ longā n̄ habere
 mestitia. Metam̄ aliqua adhuc tribulatio in ur̄a m̄te r̄ & in eam. Hosten
 quereis dolore sine tristis quā indecenr̄ ē de illis tedio afflictionis adduci
 quos credendū ē ad uerā uitā moriendo puenire. Habent forsitan illi
 iustā longi doloris excusationē qui uitā alterā nesciunt. Quideli r̄eto
 ad meliurē transitū n̄ fidunt. Nos autē qui nouim̄ quilibet credim̄ & do
 cem̄ ē tristis n̄ nimīa deobeantib; n̄ debem̄. Nec qđ apud alios p̄ḡatis

tenet speciem in magis nobis inculpari. Nam diffidentie quodammodo gene-
contra hanc quicquid predicator qui iustitiam dicente aplo nolunt aut igno-
rare sunt de dormientibus ut non est tristitiam sicut & ceteri qui spem non
habent. Hec itaque sunt hinc ratione prospecta. studenda nobis est. ut sicut
diximus. si demostri affligamur. sed affectu uiuentibus. impendamus. Quibus &
pudat ad utilitatem & sit ad fructu dilectio. punde oburgando hortando
suadendo blandiendo consolando pdeequibus possumus festinemus. lingua
nostra bonis formata sit. prauis aculeus. Tamidor reundat. hator mitor.
pigror ex acuat. Desider hortator succedat. Refugientibus suadet. aspe-
rit blandiatur. Desperator consolatur. ut quod doctor dicimus. uia salutis
gradientibus ostendamus. Sim in custodia uigilantes aditum contra
hostes insidias solliciti muniamur. & si quando p dum ouem de com-
muni gregibus error adduxerit toto illa ad nos ad causas reuocare
dominicas contendamus ut de pastore nomine quod habemus. si supple-
cia sed pmiu consequamur. Quod ergo in his omnibus diuine gratie ad-
iutoriu opus est. omnipotenti deo arduum pcurat clementia exorem. quatenus
ad hec nobis operanda. & uelle tribuat & posse concedat. Atque
inea nos uia cum fructu boni operis quare pastor pastor esse testatur
est dirigat. ut sine qua nihil asparsum. ppiu implere omnia ualeam
p ea communis filius diacon p & rus nobis innotat. quod fratritas
ura tepr quo hic fuit poposcerit ut tibi & archidiacono tuo utenti
dalmaticas licentia pberem. Sed quia ita hominum tuorum infirmitate
est pulsa festinant abire sit. Nec ipsa meror incubens diu chignu
erat & res desiderata poscebat sinere. Inminere. & nos in multis
implicitor ecclesiastice rationis consideratio noua hos inconsulte
& subito non pmittere & indulgere Idcirco postulantes rei plen-
gatur effectus est. Nunc uero caritatis tue bona reuocantes
ad animu huius auctore uis nre seriem p & ita concedimus